
 

 

UCHWAŁA NR LV/318/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków ratowników i dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych w Sulmierzycach, za uczestnictwo w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach bądź za zabezpieczenie imprezy 

publicznej organizowanej przez miasto Sulmierzyce zapewniającej ochronę życia, zdrowia, mienia 

i środowiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 40 z późn.zm), art. 15 ust. 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 194 z późn.zm.)  Rada Miejska w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent dla  strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta 

Sulmierzyce za uczestnictwo:          

1) w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych i ćwiczeniach, zabezpieczaniu obszaru chronionego 

właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego 

w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym, w wysokości 15,00 zł.za każdą rozpoczętą godzinę 

2) w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub miasto Sulmierzyce w wysokości 

5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę.        

3) w zabezpieczeniu imprezy publicznej organizowanej przez miasto Sulmierzyce zapewniającemu ochronę 

życia, zdrowia, mienia i środowiska w wysokości 5,00 zł za każdą rozpoczęta godzinę. 

§ 3. Ustala się ekwiwalent dla kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 

miasta Sulmierzyce, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, będącego uczestnikiem szkolenia 

podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w wysokości 5,00 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVII/211/2022 Rady Miejskiej w Sulmierzycach  z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Sulmierzycach, za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych bądź szkoleniach lub 

ćwiczeniach. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 października 2023r.   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 9458


		2023-10-31T13:12:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




